2

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.10.2025 года № 835

О      внесении      изменений      в

постановление     администрации

Карталинского   муниципального

района от 20.08.2024 года № 1033

В связи с кадровыми изменениями,

администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения Карталинского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Карталинского муниципального района от 20.08.2024 года № 1033 «О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения Карталинского муниципального района» следующие изменения:

1) включить в состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения Карталинского муниципального района следующих лиц:
	Сапков С.Ю.
	-
	заместитель главы Карталинского муниципального района по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи, председатель комиссии

	Верета В.Н.
	-
	начальник Управления строительства, инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Карталинского муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Косматова О.И.
	-
	начальник отдела инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Управления строительства, инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Карталинского муниципального района, секретарь комиссии

	Сыркина О.В.
	-
	исполняющий обязанности главы Карталинского муниципального поселения, член комиссии;

2) исключить из состава комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения Карталинского муниципального района            Ломовцева С.В., Бейсекееву А.М.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи   Сапкова С.Ю.
Глава Карталинского
муниципального района
                                                             А.Г. Вдовин